tartlijst

Nationaal Kampioenschap 2023
Vrijdag 22 September 2023, Hippisch centrum Exloo

Level 4: Proef Madrid

Tijd startnr. Naam ruiter
19.07 401 Cleo van Gorkom
19.15 403 Clara Merkt
19.22 404 Ad van Burk
19.30 405 Stefanie Kappert
19.37 406 Marco Boavista
19.45 Pauze

Level 5: Proef Magistrale

Tijd startnr. Naam ruiter
20.00 501 Britta Rasche- Merkt
20.07 502 Clara Merkt

Level 6: Proef Reyale
Tijd startnr. Naam ruiter
20.15 601 Hester Bischot

Naam paard
Caramelo CXXIV
Campeador
HMS/AVB Acerado VI
Luciano Lambrusco
Mestre do Penedo

Naam paard
Lino da Sernadinha
Xerez

Naam paard
HVT do penedo

geslacht
Hengst
Hengst
Ruin
Ruin
Hengst

geslacht
Ruin
Hengst

geslacht
Ruin

ras

PRE
PSL
PRE
PRE
PSL

ras
PSL
PSL

ras
PSL



tartlijst

Nationaal Kampioenschap 2023

Zaterdag 23 September 2023, Hippisch centrum Exloo

Jonge paarden Level Primera

Tijd

08.24
08.33
08.42
08.51
09.00
09.09
09.18
09.27
09.36
09.45
09.54
10.03
10.20
10.29
10.38
10.47
10.56
11.05
11.14
11.23
11.32
11.41

11.50

startnr. Naam ruiter

.001 Quillemette Kraaikamp
.002  Sara Nuyts

.003  Chanine van der Laan
.004  Bianca Soerink

.005 Maddy van der stap
.006 Kelly van Gent

.007 Kylie Beekenkamp
.008 HenriJacobsen

.009 Rodrigo Laserna

.010  Noa Schell

.011  Priscilla Vonsee

Pauze

.012  Lucie Lanfernal

.013  Siena Stienen

.014  Mandy Saarloos

.015 Carmen Peso

.016 Isabel Egberts Winter

.017 Nadia Feitsma

.018 Quillemette Kraaikamp

.019  Muriel van Bergenhenegouwe
.020 Denise Zeinstra

.021  Jade Schipper

Pauze

Level 1: proef Golega

Tijd

12.30
12.37
12.45
12.52
13.00
13.07
13.15
13.22

startnr. Naam ruiter

101 Natascha Romans van Schaik
102 Kylie Beekenkamp

103 Margje Overvliet

104 Stella Visser

105 Elvira Blom-Ardon

106 Sabrina de Bock

107 Anna Byrne

108 Paula Hettema

Naam paard

Elias Torreluna
Quijote FS

Unico CXLIV

ABP Capricho
Salguero lll

Galileo Los Hayos I
Fenix suerte
Sevillano de vara
Formoso Torreluna
Poeta do Vale
Nocturno XVII

Perry

Trapalo de Indalo Il
Romeo de la B
Herrador RP

Congo Sal

Belmonte AG
Gamino Torreluna
Burlon

Redactor
Faraonico Torreluna

Naam paard

Vega Lentisco
Kaiser XXIX

Quijano XI
Gladiador AR

Giles

J Cortes Promoteo
Atento de los Hoyos
Carlos

geslacht
Hengst
Ruin
Ruin
Ruin
Ruin
Ruin
Merrie
Ruin
Hengst
Ruin
Hengst

Ruin
Hengst
Ruin
Hengst
Hengst
Ruin
Hengst
Ruin
Ruin
Ruin

geslacht
Ruin
Hengst
Ruin
Ruin
Ruin
Hengst
Ruin
Ruin

ras

PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PSL
PRE

Cruzado
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
Cruzado
PRE
PRE

ras
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
Cruzado



13.30 109 Marissa Pieterse
13.37 110 Joline Mutsaers
13.45 111 Kimberly Vrijhof
13.52 112 Wendy van der Hilst
14.00 113 Yvonne van Wieren
14.07 114 Lisette Geul

14.15 115 Sigrid Kalk

14.22 Pauze

Level 2: proef Sevilla

Tijd startnr. Naam ruiter

15.00 201 Britta Rasche- Merkt
15.07 202 Danny Brinkbok
15.15 203 Sophie Timmer
15.22 204 Carmen Coronel
15.30 205 Lina Onnen

15.37 206 Alicia Cerezo Acosta
15.45 207 Manouska Everts-oosterbroek
15.52 208 Fionavan Es

16.00 209 Ingrid Hakhoff
16.07 210 Anna Byrne

16.15 211 Britta Rasche- Merkt
16.22 212 Lizet Arendshorst
16.30 Pauze

Level 3: proef Lisboa

Tijd startnr. Naam ruiter
17.00 301 Wenche Oomes
17.07 302 Saskia Knol
17.15 303 Romy Huisman
17.22 304 Malou Nellissen
17.30 305 Danny Brinkbok
17.37 306 Britta Rasche- Merkt
17.45 307 Mark Kieffer
17.52 308 Britt Dekker
18.00 309 Anna Byrne
18.07 310 Melanie Puff

18.15 Pauze

Newly Chico
Lamborghini Veneno
Zalamera JL

Romeo

Hirco de Aimran
Fuego

Veca Legionaro

Naam paard

Natal da Sernadinha
El Prado Verde Farruquito
Milho Rei de Odiana
Tango CXXXIII

Fausta da Sernadinha
Fe

Derotte
Campanero Reina
Hilandera LXXXIV
Mimosa

Nardo da Sernadinha
Dorado

Naam paard
Contador WH
Magente

[llustro

Zeus VP

El Prado Verde Castor
Magico da Sernadinha
Liron

Genciano X

Bambu

Graal

Ruin
Ruin
Merrie
Ruin
Ruin
Hengst
Ruin

geslacht
Hengst
Hengst
Hengst
Ruin
Ruin
Merrie
Ruin
Hengst
Merrie
Merrie
Ruin
Ruin

geslacht
Ruin
Merrie
Ruin
Ruin
Hengst
Hengst
Hengst
Hengst
Ruin
Ruin

PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE

ras
PSL
PRE
PSL
PRE
PSL
Cruzado
PRE
PRE
PRE
Cruzado
PSL
Cruzado

ras
PRE
PSL
PSL
PRE
PSL
PSL
PSL
PRE
Cruzado
PSL



Level 4: Freestyle Lusitania
Tijd startnr. Naam ruiter

19.00 401 Cleo van Gorkom
19.07 402 Clara Merkt
19.15 403 Ad van Burk
19.22 404 Stefanie Kappert
19.30 405 Marco Boavista
19.37 Pauze

Level 5: Freestyle Bailarina

Tijd startnr. Naam ruiter

20.00 501 Britta Rasche- Merkt
20.07 502 Clara Merkt

Level 6: Iberica
20.15 601 Hester Bischot

Naam paard geslacht
Caramelo CXXIV Hengst
Campeador Hengst
HMS/AVB Acerado VII Ruin
Luciano Lambrusco Ruin
Mestre do Penedo Hengst
Naam paard geslacht
Lino da Sernadinha Ruin
Xerez Hengst
HVT do penedo Ruin
Prijsuitreiking Level 4,5 & 6: 2120.45

ras

PRE
PSL
PRE
PRE
PSL

ras
PSL
PSL

PSL



tartlijst

Nationaal Kampioenschap 2023

Zondag 24 September 2023, Hippisch centrum Exloo

Jonge paarden Level Novilla

Tijd startnr. Naam ruiter

08.30 .001 Quillemette Kraaikamp
08.39 .002  Sara Nuyts

08.48 .003  Chanine van der Laan
09.08 .004  Bianca Soerink

09.16 .005 Maddy van der stap
09.25 .006 Kelly van Gent

09.34 .007 Kylie Beekenkamp
09.43 .008 HenriJacobsen

09.52 .009 Rodrigo Laserna

10.01 .010  Noa Schell

10.10 .011  Priscilla Vonsee

10.19 Pauze

10.35 .012  Lucie Lanfernal

10.44 .013  Siena Stienen

10.53 .014  Mandy Saarloos

11.02 .015 Carmen Peso

11.11 .016 Isabel Egberts Winter
11.20 .017 Nadia Feitsma

11.29 .018 Quillemette Kraaikamp
11.38 .019  Muriel van Bergenhenegouwe
11.47 .020 Denise Zeinstra

11.56 .021  Jade Schipper

12.05 Pauze

Level 1: Freestyle Carmencita

Tijd startnr. Naam ruiter

12.15 101 Natascha Romans van Schaik
12.22 102 Kylie Beekenkamp

12.30 103 Margje Overvliet

12.37 104 Stella Visser

12.45 105 Elvira Blom-Ardon

12.52 106 Sabrina de Bock

Naam paard

Elias Torreluna
Quijote FS

Unico CXLIV

ABP Capricho
Salguero lll

Galileo Los Hayos I
Fenix suerte
Sevillano de vara
Formoso Torreluna
Poeta do Vale
Nocturno XVII

Perry

Trapalo de Indalo Il
Romeo de la B
Herrador RP

Congo Sal
Belmonte AG
Gamino Torreluna
Burlon

Redactor
Faraonico Torreluna

Naam paard

Vega Lentisco
Kaiser XXIX
Quijano XI
Gladiador AR
Giles

J Cortes Promoteo

geslacht
Hengst
Ruin
Ruin
Ruin
Ruin
Ruin
Merrie
Ruin
Hengst
Ruin
Hengst

Ruin
Hengst
Ruin
Hengst
Hengst
Ruin
Hengst
Ruin
Ruin
Ruin

geslacht
Ruin
Hengst
Ruin
Ruin
Ruin
Hengst

ras

PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PSL
PRE

Cruzado
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
Cruzado
PRE
PRE

ras

PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE



13.00 107 Anna Byrne

13.07 108 Paula Hettema
13.15 109 Marissa Pieterse
13.22 110 Joline Mutsaers
13.30 111 Kimberly Vrijhof
13.37 112 Wendy van der Hilst
13.45 113 Yvonne van Wieren
13.52 114 Lisette Geul

14.00 115 Sigrid Kalk

14.07 Pauze

Level 2: Freestyle Flamenca

Tijd startnr. Naam ruiter

14.37 201 Britta Rasche- Merkt
14.45 202 Danny Brinkbok
14.52 203 Sophie Timmer
15.00 204 Carmen Coronel
15.07 205 Lina Onnen

15.15 206 Alicia Cerezo Acosta
15.22 207 Manouska Everts-oosterbroek
15.30 208 Fionavan Es

15.37 209 Ingrid Hakhoff

15.45 210 Anna Byrne

15.52 211 Britta Rasche- Merkt
16.00 212 Lizet Arendshorst
16.07 Pauze

Level 3: Freestyle Fandango

Tijd startnr. Naam ruiter
16.45 301 Wenche Oomes
16.52 302 Saskia Knol
17.00 303 Romy Huisman
17.07 304 Malou Nellissen
17.15 305 Danny Brinkbok
17.22 306 Britta Rasche- Merkt
17.30 307 Mark Kieffer
17.37 308 Britt Dekker
17.45 309 Anna Byrne
17.52 310 Melanie Puff

18.30 Grote prijsuitreiking en bekendmaking gekwalificeerde deelnemers.

Atento de los Hoyos
Carlos

Newly Chico
Lamborghini Veneno
Zalamera JL

Romeo

Hirco de Aimran
Fuego

Veca Legionaro

Naam paard
Natal da Sernadinha

El Prado Verde Farruquito

Milho Rei de Odiana
Tango CXXXIII

Fausta da Sernadinha
Fe

Derotte
Campanero Reina
Hilandera LXXXIV
Mimosa

Nardo da Sernadinha
Dorado

Naam paard
Contador WH
Magente

[llustro

Zeus VP

El Prado Verde Castor
Magico da Sernadinha
Liron

Genciano X

Bambu

Graal

Ruin
Ruin
Ruin
Ruin
Merrie
Ruin
Ruin
Hengst
Ruin

geslacht

geslacht
Ruin
Merrie
Ruin
Ruin
Hengst
Hengst
Hengst
Hengst
Ruin
Ruin

PRE
Cruzado
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE
PRE

ras

ras
PRE
PSL
PSL
PRE
PSL
PSL
PSL
PRE
Cruzado
PSL



